SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL PRÉ-ENEM DA UFRRJ

E-mail:preufrrjselecao.apoio@gmail.com

Av. Governador Roberto Silveira s/nº Moquetá - Nova Iguaçu - RJ

LISTA DE ENTREVISTA
Edital Apoio Pedagógico do Pré-Enem da UFRRJ - n°10/2023

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEXT) da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
(UFRRJ) torna público a lista de classificados para a fase de Entrevista e Teste de
Habilidade referente ao Edital nº10 /2023 / PROEXT-UFRRJ de 07 de fevereiro de 2023,
para as vagas de Apoio Pedagógico e formação de cadastro de reserva, para
atendimento às atividades realizadas no Programa Institucional Pré-Enem da UFRRJ
Polo Nova Iguaçu.

O Programa Institucional Pré-Enem da UFRRJ orienta que as entrevistadas e os
entrevistados compareçam no local com pelo menos 10 (dez) minutos de
antecedência do horário indicado no quadro abaixo.

As entrevistas serão realizadas no dia 27 de fevereiro de 2023, conforme os horários a
seguir:

Candidato Horário da
entrevista Local

Rafaelle Valetim Machado 13h30min Sala 107 - Pós-graduação
Cecília Giovana de Oliveira Barbosa 14h Sala 107 - Pós-graduação
Elias da Hora Pereira 14h30min Sala 107 - Pós-graduação
Rafaela Cabral Ribeiro 15h Sala 107 - Pós-graduação
Pedro da Silva Souza 15h30 Sala 107 - Pós-graduação

Observação: O local das entrevistas e testes de habilidade será na Universidade Federal
Rural do Rio de Janeiro - Instituto Multidisciplinar, em Nova Iguaçu, no endereço Av.
Governador Roberto Silveira s/nº Moquetá - Nova Iguaçu - RJ.
A sala 107 se localiza no prédio da Pós-Graduação da UFRRJ-IM.

Prof.ª Dr.ª Rosa Maria Marcos Mendes
SIAPE nº 1006829

Pró-Reitora de Extensão da UFRRJ

Prof.ª Dr.ª Edileuza Dias Queiroz
SIAPE nº 0366511

Pró-Reitora de Extensão Adjunta da UFRRJ

Esp. Danielle Fernandes da Costa
SIAPE nº 1795221

Pedagoga da UFRRJ

Redes Sociais: Facebook | Instagram | LinkedIn | YouTube | E-mail: preufrrjselecao.apoio@gmail.com Página: 1

mailto:preufrrjselecao.apoio@gmail.com
http://www.facebook.com/ufrrj.preenem
http://www.instagram.com/ufrrj.preenem
http://www.linkedin.com/company/preenemdaufrrj
http://www.youtube.com/preenemdaufrrj
mailto:preufrrjselecao.apoio@gmail.com